

Zamawiający  
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 621 25 81  
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.85.../2020

Tarnów, 16.11.2020

**Sukcesywna dostawa leków onkologicznych leków w leczeniu SM, płynów infuzyjnych, antybiotyków, albumin, desfluran, sevofluran, produktów żywieniowych, środków kontrastowych, heparyn drobnocząsteczkowych oraz leków różnych całkowicie refundowanych przez NFZ dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie– sprawa nr 85/2020**

W odpowiedzi na zapytania z dnia 03.11.2020 r. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

#### Zapytanie 1

Dotyczy pakietu nr 154 poz. 5.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsulek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

**Odpowiedź. TAK. Zamawiający dopuszcza.**

#### Zapytanie 2

Dotyczy pakietu nr 154 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsulek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

**Odpowiedź. TAK. Zamawiający dopuszcza.**

#### Zapytanie 3

Dotyczy pakietu nr 174 poz. 1.

Czy zamawiający dopuści immunoglobulina ludzka normalna 5%, zawierająca co najmniej 95% IgG, maksymalna zawartość IgA wynosi 50 mikrogramów/ml., w postaci roztworu do infuzji?

**Odpowiedź. TAK. Zamawiający dopuści, jeżeli produkt zawiera 5g immunoglobuliny w opakowaniu jednostkowym.**

#### Zapytanie 4

Dotyczy pakietu nr 174 poz. 1.

Czy zamawiający zamierza stosować preparat w programach lekowych B.17, B.62, B.67?

**Odpowiedź. NIE.**

#### Zapytanie 5

Dotyczy pakietu nr 182 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści wycenę 25 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

**Odpowiedź. NIE, preparat wskazany w pakiecie nr 182 stosuje się u pacjentów ze wskazaniami do stosowania płynów osmotycznych niskoobjętościowych.**

#### Zapytanie 6

Dotyczy pakietu nr 119 poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści wycenę 1 opakowania po 10 sztuk ?

**Odpowiedź. TAK. Zamawiający dopuszcza.**

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa Zamawiającego

3/ A/a

Podpisał (a) :



DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOŹ w Tarnowie

*Anna Czech*